
Transporte Público 
de Aragón

Área del Bajo Aragón y 
Cuencas Mineras con Teruel

T07

Horarios oficiales a 14 de abril de 2025



T07-01

Transporte Público 
de Aragón

Alcañiz
Teruel

Transporte Público 
de Aragón

T. 976 229 886
hife.es



T07-01 Alcañiz - Teruel
Teruel - Alcañiz

	LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábado | DF: Domingo, Festivo

		  LMXJV	 LMXJV	 LMXJV	 LMXJV	 S	 S	 DF	 DF
Teruel. Estacion buses	 9:00	 13:00	 15:45	 19:10	 13:00	 15:45	 20:30	 14:15
Tortajada	 9:09	 13:09	 15:54	 19:19	 13:09	 15:54	 20:39	 14:24
Villalba Baja. Carretera N-420	 9:13	 13:13	 15:56	 19:23	 13:13	 15:56	 20:43	 14:28
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 9:17	 13:17	 16:00	 19:27	 13:17	 16:00	 20:47	 14:32
Peralejos. Carretera N-420	 9:19	 13:19	 16:03	 19:29	 13:19	 16:03	 20:49	 14:34
Alfambra 	 9:25	 13:25	 16:10	 19:35	 13:25	 16:10	 20:55	 14:40
Alfambra. Cruce de entrada la pueblo	 9:25	 13:25	 16:10	 19:35	 13:25	 16:10	 20:55	 14:40
Orrios. Carretera N-420	 9:29	 13:29	 16:14	 19:39	 13:29	 16:14	 20:59	 14:44
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 9:35	 13:35	 16:20	 19:45	 13:35	 16:20	 21:05	 14:50
Fuentes Calientes	 9:43	 13:43	 16:27	 19:53	 13:42	 16:28	 21:12	 14:56
Cañada Vellida	 9:50	 13:50	 16:34	 20:00	 13:49	 16:35	 21:19	 15:05
Mezquita de Jarque	 9:54	 13:54	 16:38	 20:04	 13:53	 16:39	 21:23	 15:09
Valdeconejos	 10:02	 14:02	 16:46	 20:12	 14:01	 16:47	 21:31	 15:16
Escucha 	 10:10	 14:10	 16:54	 20:20	 14:09	 16:55	 21:39	 15:23
Barriada Obrera del Sur	 10:12	 14:12	 16:56	 20:22	 14:11	 16:57	 21:41	 15:25
Utrillas. C/ San Vicente de Paul	 10:15	 14:15	 16:59	 20:25	 14:14	 17:00	 21:44	 15:28
Montalbán	 10:23	 14:23	 17:06	 20:33	 14:21	 17:08	 21:51	 15:36
Castel de Cabra. Cruce de entrada al pueblo	10:33	 14:33	 17:15	 20:43	 14:30	 17:18	 22:00	 15:45
La Zoma - Cruce de entrada al pueblo	 10:36	 14:36	 17:18	 20:46	 14:33	 17:21	 22:03	 15:48
Estercuel	 ---	 ---	 17:28	 ---	 14:43	 ---	 22:13	 ---
Gargallo N-211	 10:40	 14:40	 17:36	 20:50	 14:51	 17:25	 22:21	 15:51
La Mata de los Olmos	 10:46	 14:46	 17:41	 20:56	 14:57	 17:31	 22:27	 15:57
Olmos (Los)	 10:49	 14:49	 17:45	 20:59	 15:00	 17:34	 22:30	 15:59
Alcorisa	 11:03	 15:03	 17:54	 21:10	 15:10	 17:48	 22:38	 16:10
Foz-Calanda	 11:16	 15:16	 18:07	 21:23	 15:23	 18:01	 22:51	 16:23
Calanda. Parada bus	 11:21	 15:21	 18:12	 21:28	 15:28	 18:06	 22:56	 16:28
Alcañiz  Avda. Zaragoza (Senante)	 11:50	 15:50	 18:35	 22:00	 15:50	 18:35	 23:20	 16:55
Alcañiz  Avda. Aragón con Avda. Maestrazgo	11:50	 15:50	 18:35	 22:00	 15:50	 18:35	 23:20	 16:55

Circula todo el año

		  LMXJV	 LMXJV	 LMXJV	 LMXJV	 S	 S	 DF	 DF
Alcañiz  Avda. Aragón/Avda. Maestrazgo	 5:35	 9:00	 12:15	 15:45	 9:00	 12:15	 10:00	 17:10
Alcañiz  Avda. Zaragoza (Senante)	 5:35	 9:00	 12:15	 15:45	 9:00	 12:15	 10:00	 17:10
Calanda. Parada bus	 5:52	 9:17	 12:32	 16:02	 9:17	 12:32	 10:17	 17:27
Foz-Calanda	 5:57	 9:22	 12:37	 16:07	 9:22	 12:37	 10:22	 17:32
Alcorisa	 6:11	 9:36	 12:51	 16:21	 9:36	 12:51	 10:36	 17:46
Olmos (Los)	 6:21	 9:46	 13:01	 16:31	 9:46	 13:01	 10:46	 17:56
La Mata de los Olmos	 6:25	 9:50	 13:05	 16:35	 9:50	 13:05	 10:50	 18:00
Gargallo N-211	 6:32	 10:00	 13:15	 16:45	 9:56	 13:15	 11:00	 18:07
Estercuel 	 6:39	 ---	 ---	 ---	 10:04	 ---	 ---	 18:14
La Zoma - Cruce de entrada al pueblo	 6:48	 10:04	 13:19	 16:49	 10:13	 13:19	 11:04	 18:23
Castel de Cabra. Cruce de entrada al pueblo	 6:53	 10:08	 13:23	 16:53	 10:17	 13:23	 11:08	 18:27
Montalbán	 7:03	 10:18	 13:33	 17:03	 10:27	 13:33	 11:18	 18:37
Utrillas. C/ San Vicente de Paul	 7:12	 10:26	 13:41	 17:11	 10:37	 13:41	 11:26	 18:45
Barriada Obrera del Sur	 7:14	 10:28	 13:43	 17:13	 10:39	 13:43	 11:28	 18:47
Escucha 	 7:17	 10:31	 13:46	 17:16	 10:42	 13:46	 11:31	 18:49
Valdeconejos	 7:23	 10:39	 13:52	 17:22	 10:48	 13:52	 11:37	 18:55
Mezquita de Jarque	 7:30	 10:45	 13:59	 17:29	 10:54	 13:59	 11:45	 19:02
Cañada Vellida	 7:33	 10:49	 14:02	 17:32	 10:57	 14:02	 11:49	 19:05
Fuentes Calientes	 ---	 10:57	 14:09	 17:39	 11:05	 14:09	 11:56	 19:12
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 7:40	 11:05	 14:20	 17:47	 11:13	 14:20	 12:02	 19:20
Orrios. Carretera N-420	 7:45	 11:11	 14:25	 17:52	 11:18	 14:25	 12:07	 19:24
Alfambra. Cruce de entrada la pueblo	 7:49	 11:15	 14:30	 17:57	 11:23	 14:30	 12:12	 19:28
Alfambra 	 7:49	 11:15	 14:30	 17:57	 11:23	 14:30	 12:12	 19:28
Peralejos. Carretera N-420	 7:55	 11:21	 14:36	 18:03	 11:29	 14:36	 12:21	 19:33
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 7:59	 11:24	 14:40	 18:07	 11:33	 14:40	 12:24	 19:36
Villalba Baja. Carretera N-420	 8:02	 11:27	 14:43	 18:10	 11:36	 14:43	 12:28	 19:39
Tortajada	 ---	 ---	 14:45	 18:12	 11:38	 14:45	 12:30	 19:41
Teruel. Estacion buses	 8:25	 11:50	 15:05	 18:35	 11:50	 15:05	 12:50	 20:00

Circula todo el año

T

T

T

T

T: Enlaces

Mezquita de Jarque enlaza con la línea T07-22 Aliaga- Utrillas a las 13:54 h

Alcorisa enlaza con línea T07-03 Ariño - Alcañiz a las 15:18 h y a las 20:43 h

Calanda enlaza con la línea T06-61 La Cerollera - Calanda a las 16:00 h

Alcañiz enlaza con la línea T06-51 Ráfales - Alcañiz a las 19:15 h



T07-02

Transporte Público 
de Aragón

Muniesa
Teruel

Transporte Público 
de Aragón

T. 976 229 886
hife.es



T07-02
Muniesa -Teruel

T07-02
Teruel - Muniesa

		  LMXJV	 LMXJV	 S	 S	 DF
Muniesa. Marquesina C/Los Muros 35	 9:30	 15:45	 9:30	 15:45	 15:45
Cortes de Aragón. Carretera A-2514	 9:36	 15:51	 9:36	 15:51	 15:51
La Hoz de la Vieja	 9:45	 15:58	 9:45	 15:58	 15:58
Armillas. Cruce	 9:50	 16:03	 9:50	 16:03	 16:03
Montalbán	 9:58	 16:11	 9:58	 16:11	 16:11
Utrillas. C/ San Vicente de Paul	 10:04	 16:17	 10:04	 16:17	 16:17
Barriada Obrera del Sur	 10:05	 16:18	 10:05	 16:18	 16:18
Escucha 	 10:08	 16:21	 10:08	 16:21	 16:21
Valdeconejos	 10:14	 16:27	 10:14	 16:27	 16:27
Mezquita de Jarque	 10:24	 16:37	 10:24	 16:37	 16:37
Cañada Vellida	 10:29	 16:42	 10:29	 16:42	 16:42
Fuentes Calientes	 10:37	 16:50	 10:37	 16:50	 16:50
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 10:45	 16:58	 10:45	 16:58	 16:58
Orrios. Carretera N-420	 10:51	 17:04	 10:51	 17:04	 17:04
Alfambra. Cruce entrada la pueblo	 10:55	 17:08	 10:55	 17:08	 17:08
Alfambra 	 10:55	 17:08	 10:55	 17:08	 17:08
Peralejos. Carretera N-420	 11:03	 17:16	 11:03	 17:16	 17:16
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 11:07	 17:20	 11:07	 17:20	 17:20
Villalba Baja. Carretera N-420	 11:10	 17:23	 11:10	 17:23	 17:23
Tortajada	 11:13	 17:26	 11:13	 17:26	 17:26
Teruel. Estacion buses	 11:25	 17:35	 11:25	 17:35	 17:35

Circula todo el año

		  LMXJV	 LMXJV	 S	 S	 DF
Teruel. Estacion buses	 12:00	 18:00	 12:00	 18:00	 18:00
Tortajada	 12:08	 18:08	 12:08	 18:08	 18:08
Villalba Baja. Carretera N-420	 12:11	 18:11	 12:11	 18:11	 18:11
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 12:15	 18:15	 12:15	 18:15	 18:15
Peralejos. Carretera N-420	 12:18	 18:18	 12:18	 18:18	 18:18
Alfambra 	 12:26	 18:26	 12:26	 18:26	 18:26
Alfambra. Cruce de entrada la pueblo	 12:26	 18:26	 12:26	 18:26	 18:26
Orrios. Carretera N-420	 12:31	 18:31	 12:31	 18:31	 18:31
Perales de Alfambra. Carretera antigua	 12:36	 18:36	 12:36	 18:36	 18:36
Fuentes Calientes	 12:44	 18:44	 12:44	 18:44	 18:44
Cañada Vellida	 12:52	 18:52	 12:52	 18:52	 18:52
Mezquita de Jarque	 12:57	 18:57	 12:57	 18:57	 18:57
Valdeconejos	 13:07	 19:07	 13:07	 19:07	 19:07
Escucha 	 13:13	 19:13	 13:13	 19:13	 19:13
Barriada Obrera del Sur	 13:16	 19:16	 13:16	 19:16	 19:16
Utrillas. C/ San Vicente de Paul	 13:17	 19:17	 13:17	 19:17	 19:17
Montalbán	 13:23	 19:23	 13:23	 19:23	 19:23
Armillas, Cruce	 13:31	 19:31	 13:31	 19:31	 19:31
La Hoz de la Vieja	 13:36	 19:36	 13:36	 19:36	 19:36
Cortes de Aragón. Carretera A-2514	 13:43	 19:43	 13:43	 19:43	 19:43
Muniesa. Marquesina C/Los Muros 35	 13:50	 19:50	 13:50	 19:50	 19:50T

Circula todo el año

	LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábado | DF: Domingo, Festivo

T

T: Enlaces

Utrillas enlaza con línea T07-01 Alcañiz - Teruel  a las 10:21 h 

Muniesa enlaza con la línea T07-60 Muniesa - Anadón a alas 20:50 h



T07-03

Transporte Público 
de Aragón

Ariño
Alcañiz

Transporte Público 
de Aragón

T. 976 229 886
hife.es



T07-03
Ariño - Alcañiz

T07-03
Alcañiz - Ariño

		  LMXJV	 LMXJV	 LMXJV
Ariño. Marquesina	 5:05	 7:00	 16:15
Oliete. Marquesina C/ Carretera 37	 5:14	 7:10	 16:25
Alloza	 5:29	 7:30	 16:40
Andorra. Estación de Autobuses	 5:37	 7:45	 16:50
Alcorisa	 5:50	 8:00	 17:05
Foz-Calanda	 6:04	 8:10	 17:15
Calanda. Parada bus	 6:09	 8:20	 17:20
Alcañiz  Avda. Zaragoza (Senante)	 6:30	 8:35	 17:40
Alcañiz. Avda. Aragón con Avda. Maestrazgo	 6:30	 8:40	 17:40

		  LMXJV	 LMXJV	 LMXJV
Alcañiz. Avda. Aragón con Avda. Maestrazgo	 5:30	 14:40	 20:00
Alcañiz  Avda. Zaragoza (Senante)	 5:30	 14:40	 20:00
Calanda. Parada bus	 5:50	 14:58	 20:20
Foz-Calanda	 6:00	 15:03	 20:25
Alcorisa	 6:15	 15:18	 20:43
Andorra. Estación de Autobuses	 6:30	 15:30	 20:55
Alloza	 6:38	 15:38	 21:05
Oliete. Marquesina C/ Carretera 37	 6:52	 15:55	 21:20
Ariño. Marquesina	 7:00	 16:15	 21:30

Circula todo el año Circula todo el año

	LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes

T
T

T: Enlaces

Andorra enlaza con línea T06-09 Alcorisa - Andorra - Zaragoza a las 07:45 h 

Alcorisa enlaza con línea T07-01 Alcañiz - Teruel a las 09:36 h 



T07-20

Transporte Público 
de Aragón

Aliaga
Teruel

Transporte Público 
de Aragón

T. 976 229 886
hife.es



T07-20
Aliaga -Teruel

T07-20
Teruel - Aliaga

		  LMXJV
Aliaga	 6:55
Santa Bárbara	 6:58
Cobatillas	 7:01
Hinojosa de Jarque	 7:06
Jarque de la Val. C/ Herrería	 7:09
Cuevas de Almudén. C/ Carretera	 7:12
Mezquita de Jarque	 7:17
Cañada Vellida	 7:24
Fuentes Calientes 	 7:35
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 7:45
Villalba Alta	 8:01
Orrios. Carretera N-420	 8:05
Escorihuela	 8:13
Alfambra. Cruce de entrada al pueblo	 8:20
Peralejos. Carretera N-420	 8:30
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 8:35
Villalba Baja. Carretera N-420	 8:39
Tortajada	 8:43
Teruel. Estacion de autobuses	 8:55

		  LMXJV
Teruel. Estacion de autobuses	 13:00
Tortajada	 13:11
Villalba Baja. Carretera N-420	 13:15
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 13:18
Peralejos. Carretera N-420	 13:22
Alfambra. Cruce de entrada al pueblo	 13:31
Escorihuela	 13:38
Orrios. Carretera N-420	 13:46
Villalba Alta	 13:50
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 14:03
Fuentes Calientes 	 14:13
Cañada Vellida	 14:24
Mezquita de Jarque	 14:31
Cuevas de Almudén. C/ Carretera	 14:36
Jarque de la Val. C/ Herrería	 14:39
Hinojosa de Jarque	 14:42
Cobatillas	 14:47
Santa Bárbara	 14:50
Aliaga	 14:55

	LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes 

T

T: Enlaces

Mezquita de Jarque enlaza con línea T07-01 Alcañiz - Teruel a las 09:59 h



T07-21

Transporte Público de Aragón

Lidón
Teruel

T. 976 229 886
hife.es



T07-21 Lidón - Teruel
Teruel - Lidón

			   LMXJV	 LMXJV
Teruel. Estación de autobuses		  13:00	 14:15
Tortajada		  13:11	 14:26
Villalba Baja. Carretera N-420		  13:15	 14:30
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 13:18	 14:33
Peralejos. Carretera N-420		  13:22	 14:37
Alfambra 		  13:31	 14:46
Escorihuela		  13:38	 14:53
Orrios. Carretera N-420		  13:46	 15:01
Villalba Alta		  13:50	 15:05
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 14:00	 15:15
Visiedo		  14:10	 15:25
Lidón		  14:20	 15:35
Argente. Plaza		  14:25	 15:40
Camañas		  14:40	 15:55

Circula los días NO lectivos

Circula días lectivos

	LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes

			   LMXJV	 LMXJV
Camañas		  7:10	 6:45
Argente. Plaza		  7:25	 6:55
Lidón		  7:30	 7:05
Visiedo		  7:40	 7:15
Perales del Alfambra. Carretera antigua	 7:45	 7:20
Villalba Alta		  8:01	 7:36
Orrios. Carretera N-420		  8:05	 7:40
Escorihuela		  8:13	 7:48
Alfambra 		  8:20	 7:55
Peralejos. Carretera N-420		  8:30	 8:05
Cuevas Labradas. Carretera N-420	 8:35	 8:10
Villalba Baja. Carretera N-420		  8:39	 8:14
Tortajada		  8:43	 8:18
Teruel. Estación de autobuses		  8:55	 8:30

T

T: Enlaces

Perales de Alfambra enlaza con línea T07-01 Alcañiz - Teruel 
a las 07:20 h



T07-22

Transporte Público de Aragón

Aliaga
Utrillas

T. 976 229 886
hife.es



T07-22 Aliaga- Utrillas
Utrillas - Aliaga

			   MJ
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  13:30
Barriada Obrera del Sur		  13:31
Escucha		  13:34
Valdeconejos		  13:42
Mezquita de Jarque		  13:54
Cuevas de Almudén. C/ Carretera		 13:58
Jarque de la Val. C/ Herrería		  14:01
Hinojosa del Jarque		  14:04
Cobatillas		  14:09
Santa Bárbara		  14:12
Aliaga		  14:15

Circula todo el año

			   MJ
Aliaga		  8:30
Santa Bárbara		  8:32
Cobatillas		  8:35
Hinojosa del Jarque		  8:40
Jarque de la Val. C/ Herrería		  8:42
Cuevas de Almudén. C/ Carretera		 8:45
Mezquita de Jarque		  8:50
Valdeconejos		  9:02
Escucha		  9:10
Barriada Obrera del Sur		  9:13
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  9:15

Circula todo el año

T

	MJ: Martes, Jueves

T: Enlaces

Mezquita de Jarque enlaza con línea T07-01 Alcañiz - Teruel 
a las 09:59 h



T07-50

Transporte Público de Aragón

Salcedillo
Utrillas

T. 976 229 886
hife.es



T07-50 Salcedillo- Utrillas
Utrillas - Salcedillo

			   M
Salcedillo		  7:00
Segura de los baños		  7:07
Maicas		  7:22
La Hoz de la Vieja		  7:34
Armillas. Cruce		  7:41
Montalbán		  7:52
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  8:00

Circula todo el año

			   M
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  15:30
Montalbán		  15:37
Armillas. Cruce		  15:48
La Hoz de la Vieja		  15:55
Maicas		  16:07
Segura de los baños		  16:22
Salcedillo		  16:30

Circula todo el año

	M: Martes

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-51

Transporte Público de Aragón

Villanueva del 
Rebollar de la Sierra 

- Utrilllas

T. 976 229 886
hife.es



T07-51
Villanueva del Rebollar 

de la Sierra- Utrillas

			   LXV
Villanueva del Rebollar de la Sierra	 7:30
Fuenferrada		  7:40
Vivel del Río Martín. Carretera,17		  7:47
Martín del Río. Carretera		  7:52
Utrilllas. C/ San Vicente de Paul		  8:01

Circula todo el año

			   LXV
Utrilllas. C/ San Vicente de Paul		 15:30
Martín del Río. Carretera		  15:38
Vivel del Río Martín. Carretera,17		  15:42
Fuenferrada		  15:48
Villanueva del Rebollar de la Sierra	 16:00

Circula todo el año

	LXV: Lunes, Miércoles, Viernes

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-52

Transporte Público de Aragón

Las Parras de 
Martín - Utrillas

T. 976 229 886
hife.es



T07-52
Las Parras de Martín - 

Utrillas

			   J
Parras de Martín (Las)		  8:45
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  8:55

Circula todo el año

			   J
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  16:00
Parras de Martín (Las)		  16:15

Circula todo el año

	J: Jueves

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-53

Transporte Público de Aragón

Peñarroyas
Utrillas

T. 976 229 886
hife.es



T07-53
Peñarroyas - Utrillas
Utrillas - Peñarroyas

			   M
Peñarroyas		  8:50
Montalbán		  9:00
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  9:10

Circula todo el año

			   M
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  16:10
Montalbán		  16:20
Peñarroyas		  16:30

Circula todo el año

	M: Martes

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-54

Transporte Público de Aragón

Torre de las Arcas
Utrillas

T. 976 229 886
hife.es



T07-54
Torre de las Arcas - Utrillas
Utrillas - Torre de las Arcas

			   J
Torre de las Arcas		  8:30
Castel de Cabra. Cruce entrada pueblo	 8:37
Cañizar del Olivar		  8:45
Palomar de Arroyos		  9:01
Escucha		  9:08
Barriada Obrera del Sur		  9:12
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  9:15

T

Circula todo el año

T

			   J
Utrillas. C/ San Vicente de Paul		  15:30
Barriada Obrera del Sur		  15:31
Escucha		  15:35
Palomar de Arroyos		  15:53
Cañizar del Olivar		  15:58
Castel de Cabra. Cruce entrada pueblo	 16:06
Torre de las Arcas		  16:15

Circula todo el año

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es

J: Jueves

T: Enlaces

Castell de Cabra enlaza con línea T07-01 Alcañiz - Teruel 
a las 08:37 h. 

Utrillas enlaza con línea T07-02 Muniesa -Teruel a las 10:04 h



T07-55

Transporte Público de Aragón

Galve
Aliaga

T. 976 229 886
hife.es



T07-55 Galve - Aliaga
Aliaga - Galve

			   MJ
Galve		  7:00
Cañada Vellida		  7:09
Mezquita de Jarque		  7:16
Cuevas de Almudén. C/ Carretera		 7:21
Jarque de la Val. C/ Carretera		  7:24
Hinojosa de Jarque		  7:27
Cobatillas		  7:32
Santa Bárbara		  7:35
Aliaga		  7:40

Circula todo el año

			   MJ
Aliaga		  14:30
Santa Bárbara		  14:33
Cobatillas		  14:36
Hinojosa de Jarque		  14:41
Jarque de la Val. C/ Carretera		  14:44
Cuevas de Almudén. C/ Carretera		 14:48
Mezquita de Jarque		  14:53
Cañada Vellida		  15:00
Galve		  15:10

Circula todo el año

	MJ: Martes, Jueves



T07-56

Transporte Público de Aragón

Ababuj
Aliaga

T. 976 229 886
hife.es



T07-56 Ababuj - Aliaga
Aliaga - Ababuj

			   M
Ababuj		  8:00
Aguilar del Alfambra		  8:05
Camarillas		  8:12
Aliaga		  8:25

Circula todo el año

			   M
Aliaga		  16:00
Camarillas		  16:12
Aguilar del Alfambra		  16:19
Ababuj		  16:25

Circula todo el año

M: Martes

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-57

Transporte Público de Aragón

Cirujeda
Aliaga

T. 976 229 886
hife.es



T07-57 Cirujeda - Aliaga
Aliaga - Cirujeda

			   J
Cirujeda		  8:00
Aldehuela		  8:14
Campos		  8:22
Aliaga		  8:35

Circula todo el año

			   J
Aliaga		  16:00
Campos		  16:07
Aldehuela		  16:15
Cirujeda		  16:35

Circula todo el año

J: Jueves

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-58

Transporte Público de Aragón

Portalrubio
Alfambra

T. 976 229 886
hife.es



T07-58
Portalrubio - Alfambra
Alfambra - Portalrubio

			   M
Portalrubio. Venta de Diablo		  6:50
Alpeñés. Plaza		  7:01
Pancrudo		  7:07
Cervera del Rincón		  7:13
Son del Puerto		  7:30
Rillo		  7:37
Perales del Alfambra. Carretera Antigua	 7:55
Orrios. Carretera N-240		  8:02
Alfambra. Cruce de entrada al pueblo	 8:06
Alfambra		  8:10

Circula todo el año

			   M
Alfambra		  16:20
Alfambra. Cruce de entrada al pueblo	 16:20
Orrios. Carretera N-240		  16:25
Perales del Alfambra. Carretera Antigua	 16:33
Rillo		  16:44
Son del Puerto		  16:52
Cervera del Rincón		  17:05
Pancrudo		  17:11
Alpeñés. Plaza		  17:17
Portalrubio. Venta de Diablo		  17:30

Circula todo el año

M: Martes

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-59

Transporte Público de Aragón

Obón
Muniesa

T. 976 229 886
hife.es



T07-59 Obón - Muniesa
Muniesa - Obón

			   J
Obón		  7:20
Alcaine		  7:35
Josa		  7:42
Cortes de Aragón. Carretera A-2514	 7:51
Muniesa. Marquesina C/ Los Muros, 35	 8:00

Circula todo el año

			   J
Muniesa. Marquesina C/ Los Muros 35	 17:00
Cortes de Aragón. Carretera A-2514	 17:08
Josa		  17:17
Alcaine		  17:24
Obón		  17:35

Circula todo el año

J: Jueves

Servicio a la demanda T. 976 229 886 ·  hife.es



T07-60

Transporte Público de Aragón

Anadón
Muniesa

T. 976 229 886
hife.es



Anadón - Muniesa
Muniesa - Anadón

			   J
Muniesa. (M) C/ Los Muros 35		  20:00
Maicas 		  20:14
Plou. Parada bus		  20:23
Huesa del Común. Parada bus		  20:30
Rudilla		  20:35
Anadón		  20:50

Circula todo el año

T07-60

			   J
Anadón		  08:45
Rudilla		  08:50
Huesa del Común. Parada bus		  09:03
Plou. Parada bus		  09:10
Maicas 		  09:20
Muniesa. (M) C/ Los Muros 35		  09:30

Circula todo el año
T

J: Jueves

T: Enlaces

Muniesa enlaza con línea T07-02 Muniesa -Teruel a las 09:30 h. 



T07-61

Transporte Público de Aragón

La Zoma
Alcañiz 

T. 976 229 886
hife.es



La Zoma - Alcañiz
Alcañiz - La Zoma

			   LX
La Zoma (dentro del pueblo)		  8:15
Estercuel 		  8:30
Gargallo N-211		  8:35
La Mata de los Olmos		  8:41
Olmos (Los)		  8:45
Alcorisa		  8:55
Foz-Calanda		  9:02
Calanda. Parada bus		  9:10
Alcañiz  Av. Zaragoza (Senante)		  9:30
Alcañiz  Av. Aragón/Av. Maestrazgo	 9:35

Circula todo el año

			   LX
Alcañiz  Av. Aragón/Av. Maestrazgo	 13:00
Alcañiz  Av. Zaragoza (Senante)		  13:00
Calanda. Parada bus		  13:20
Foz-Calanda		  13:25
Alcorisa		  13:40
Olmos (Los)		  13:45
La Mata de los Olmos		  13:48
Gargallo N-211		  13:55
Estercuel		  14:00
La Zoma (dentro del pueblo)		  14:15

Circula todo el año

T07-61

J: Jueves


	T7 Portada
	T07-01
	T07-02
	T07-03
	T07-20
	T07-21
	T07-22
	T07-50
	T07-51
	T07-52
	T07-53
	T07-54
	T07-55
	T07-56
	T07-57
	T07-58
	T07-59
	T07-60
	T07-61

